MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
COMISSÃO ELEITORAL PRELIMINAR

RESOLUÇÃO IFMT/CONSUP N° 135 DE 30 DE SETEMBRO DE 2016

A Comissão  Eleitoral  Preliminar  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  em conformidade com o
Regulamento Eleitoral  para Eleição dos Membros da Comissão Eleitoral do Processo de Consulta
para escolha dos cargos de Reitor e Diretores-Gerais dos  Campi e  Campi Avançados do IFMT,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR das eleições para a escolha das comissões locais
realizadas no dia 20/10/2016 no IFMT Campus Alta Floresta.

Docente

Não houve candidatos inscritos.

Técnico–Administrativo Votos Válidos

Fabrício Geraldo dos Santos Rodrigues 16

Votos Nulos 01

Votos em Branco 00

Discente

Não houve candidatos inscritos.

Segmento
Votantes

Aptos
Votantes
Efetivos

Percentual de
Comparecimento

(%)
Docente - - -
Técnico-Administrativo 21 17 80,95
Discente - - -

Cuiabá-MT, 21 de outubro de 2016.

Osvaldo Júnior Cavalcante Silva
Presidente da Comissão Eleitoral Preliminar